UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° Z4?9 /97

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RE S OL VE:

Retificar o Ato da Reitoria N° 2.492 publicado no D.O.D. de
12.,01.98 Onde se lê: ''Nomear EDUARDO HECHT para o cargo de
l\1EDICOIPEDIATRIA GERAL NS D I, código de vaga n" , do Quadro de Pessoal
Permanente desta Fundação ,Universidade de Brasília," Leia-se: ''Nomear EDUARDO
HECHT para o cargo de l\1EDICOIPEDIATRIA GERAL NS D I, código de vaga n°
708113, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília."

Brasília-DF,3 -I deDey'777Á.II() de 1991-

LAUROMORUY
Reitor

-